2.000 JABON LIQ PLUS CREAM CHERRY 500 ML                                                                                                                                                                      31404               $25.0016.00 $50.00H8747131800 02

$20.14
SUBTOTAL

TOTAL

I.V.A.

$125.86

$146.00

*** CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N. *** DCTO

IMPORTE

$0.00
$125.86

28                                                                                                  Forma de Pago:

ESTE COMPROBANTE ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Régimen Fiscal: 601 Régimen General De la Ley Personas Morales